（参考様式）
平成２０年度　元気な地域づくり計画事後評価　都道府県取りまとめ表（計画別）
大阪府
	計画
番号
	元気な地域
づくり計画名
	計画策定主体
	計画期間
	計画主体の評価結果
	改善計画策定の必要性
	
	改善計画を策定したか
	
	都道府県の
具体的指導方針

	
	
	都道府県名
	市町村名
	地区名
	始　終
期　期
	施策毎の実績・効果に特段の問題はなかったか
	目標の達成状況に特段の問題はなかったか
	その他必要な事項に特段の問題はなかったか
	指標の達成状況（成果）
	
	重点指導の必要性
	
	目標達成年度
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	指標番号
	複数設定している場合は羅列してください（％）
	
	
	
	
	

	1727002
	野中地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	藤井寺市
	野中地区
	17~19
	
	
	
	7
	100.00%
	
	
	
	
	

	1727003
	大阪府地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	
	大阪府地区
	17~19
	
	
	
	1
	118.18%
	
	
	
	
	

	1727005
	細河地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	池田市
	細河地区
	17~19
	
	
	
	7
	100.00%
338.28%
	
	
	
	
	

	1727006
	寝屋川市淀川左岸地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	
	淀川左岸地区
	17~19
	
	
	
	7
	100.00%
	
	
	
	
	

	1727007
	堅上地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	柏原市
	堅上地区
	17~19
	
	
	
	7
	100.00%
100.00%
	
	
	
	
	

	1727008
	岸和田地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	岸和田市
	岸和田地区
	17~19
	
	
	
	7
	187.50%
100.00%
101.48%
	
	
	
	
	

	1727009
	貝塚地区元気な地域づくり計画書
	大阪府
	貝塚市
	貝塚地区
	17~19
	
	
	
	7
	100.00%
	
	
	
	
	


